Capitulū LXXXIII

## De primo oc

v currit de aborruis fetib; q̄stio: q̄ iā qđē nati sunt i vterz matz. sed nōdū ita vt iā possint renasci. Si ei resurrecturos eos dixerim⁹ de his q̄ iaz formati sunt. tolerari p̄t vtrūq; qđ dicit Informes s; aboz? q̄s nō peliunt p̄ire arbitret: sicut semia q̄ p̄cepta nō fuerit? S; q̄s negare audeat: ⁊ si affirmare nō audeat: id accurā resurrectōz: vt q̄equid forme defuit i pleat: atq; ita nō desit p̄fectio q̄ accessura erat tpe: quēadmodū nō erūt vicia q̄ accesserūt tpe: vt neq; i eo qđ aprū et cōgruū dies allaturi fuerāt natura fraudet: neq; i eo qđ aduersuz atq; d̄riū dies attulerāt natura turpet: s; integret qđ nōdū erat integrū: sic instaurabitur qđ fuerat violatū.

Disputatio q̄stiois qñ incipiat hō i vterō m̄fis viuere q̄ ad carnis resurrectōz p̄tinere credit.

Cap. LXXXV

## per hoc scru

a pulosissime qđē int̄ doctissimos q̄ri ac dispntari p̄t: qđ vtrū ab hoīe inueniri possit ignoro: qñ incipiat hō i vterō viuere. Utrū sit qđā vita occulta q̄ nōdū motib; viuētis appareat. Nā negare vixisse puerp̄ia: q̄ p̄p̄ca mēbratim execant ⁊ eijciunt ex vterz p̄gnatū: ne matres q̄q; si mortua sibi relinq̄nt occidā: impudētia nimia videt. Ex quo añt incipit hō viuere: ex illo vtiq; iā mori p̄t. Mortu⁹ s; vbiēq; illi mors ponit enenire: quō ad resurrectōez nō p̄tinerat mortuoz rep̄ire nō possum.

Demonstris que nascunt et cito moriunt: cū cōmemoratōe cuiusdā bimembris

Capitulū LXXXVI.

## Eqz ei ⁊ mōstra

n q̄ nascunt et viuūt q̄mlibet cito moriāt. aut resurrecta negabūt: aut ita viciata resurrecta credēda sūt. ac

non potius correcta emendataque natura  
 Absit enim ut illi in ebrietate qui nunquam  
 tus est in oratione de quo et fratres fidelis  
 simi quod eius viderunt retulerunt. et sancte me  
 morantur hieronymus presbyter scriptum reli  
 quit. Absit inquam ut unum hominem dupli  
 ce. ac non potius duos: quod futurum fuerat:  
 si gemini nascerentur: resurrecturos existi  
 memus. Ita cetera que singuli quisque par  
 tus vel amplius vel minus aliquid habet  
 do: vel quaedam nimia deformitate monstra  
 dicunt: ad humanam nature figuram resur  
 rectione reuocabuntur. ita ut singule anime sin  
 gula sua corpora obtineant: nullis coherenti  
 bus etiam quecumque coherencia nata fuerant:  
 sed seorsum sibi singulis suis membra ges  
 stantibus: quibus humani corporis completur in  
 tegeritas.

Quod caro hominis in ortu in quibuslibet  
 elementis aliisque corporibus transmutetur ani  
 me quam reliquit resurrectione reuocetur

Capitulum LXXXVII

## Quoniam autem perit

in deo terrena materies: de qua mor  
 taliu creatur caro: sed in quolibet  
 bier puluere cinere vel soluitur: in quolibet  
 alienis aurasque diffugiat: in quacumque ali  
 orum corporum substantia vel in ipsa elementa  
 vertatur: in quocumque animalium etiam bo  
 minum cibum cedat carnesque mutetur. illi ani  
 me humane puncto temporis redit: que illas  
 primitus ut homo fieret et cresceret viveret  
 animauit.

Non esse consequens ad eandem corporis partes  
 terrenas materies unum lapsum sunt in resur  
 rectione reuocari: cum exemplo statue solubilis  
 metalli. Capitulum LXXXVIII.

## Quia itaque terre

in na materies que discedere anima  
 fit cadaver: non ita resurrectione re  
 pabatur: ut ea que dilabuntur: et in alias  
 atque alias aliarum rerum species formasque  
 eunt. Quis ad corpus redeat unde lapsa  
 sunt: ad eandem quoque corporis partes ubi fu  
 erant redire necesse sit. Alioquin si capilli ca  
 pitis redit quod est crebra solura detra  
 hit: si unguibus quod toties dempsit expectos

imoderata et indecens cogitationibus et idcirco sur  
 rectionem carnis non creditibus occurrit in  
 formitas. Sed quemadmodum si statua cu  
 in solibus solubilis metalli. aut igne liquesceret:  
 aut pereretur in puluere: aut confunderetur in  
 massam: et ea vellet artifex rursus ex illius  
 materie quantitate reparare: nihil interesset  
 ad eius integritatem que pericula materie cui  
 membra statue redderet: dum tamen totum ex quo  
 constituta fuerat restituta resumere: ita  
 deo mirabiliter atque ineffabiliter artifex: in  
 toto quo caro nostra constituta: eam mira  
 bili et ineffabili celeritate restituet. Nec  
 aliquid attrinere ad eius reintegratores. ut  
 capilli ad capillos redeant: et ungues ad  
 ungues. an quicquid corum perierat mutetur in car  
 nem: et in partes alias corporis reuocetur:  
 curate artificis prudentia ne quid inde  
 cens fiat.

Utrum equales an diuerse future sint  
 statue vel figure resurgentium corporum

Capitulum LXXXIX

## Et illud est con

in sequens: ut ideo diuersa sit statu  
 ra reuiuiscantium singulorum. quod fue  
 rat diuersa viuificantium. aut macri cum eadem  
 macie. aut pinguius cum eadem pinguedine re  
 uiuiscant. Sed si hoc est in consilio creatoris ut  
 in effigie sua cuiusque proprietates et discernibi  
 lis similitudo seruetur: in ceteris autem corporum  
 bonis equalia cuncta reddantur. ita modificabi  
 tur illa in unoquoque materies: ut nec aliquid  
 ex ea percat. et quod alicui differit ille supple  
 atque etiam de nihilo potuit quod voluit opa  
 ri. Si autem in corporibus resurgentium rationabiliter  
 inaequalitas erit: sicut est vocum quibus carnis im  
 pletur: hoc fiet eumque de materia corporis suis  
 quod est hominem reddat equaliter angelicis cetibus:  
 et nihil inconueniens eorum igerat sensibus. In  
 decorum quippe aliquid ibi non erit: sed  
 quicquid futurum est hoc decebit. quod nec fu  
 turum est si non decebit.